QUALIFICHE

ore 9:00

O~NO OIS WN P

FINALI

Ore 16:00 21
22
23
24

25
26
27
28

MEETING della TURRITA

200 delfino
200 delfino
200 dorso

200 dorso

200 rana

200 rana

200 stile libero
200 stile libero
breve pausa
50 delfino

50 delfino

50 dorso

50 dorso

50 rana

50 rana

50 stile libero
50 stile libero

100 delfino
100 delfino
100 dorso

100 dorso
premiazioni
100 rana

100 rana

100 stile libero
100 stile libero
premiazioni

REGOLAMENTO

uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini
donne

Tempi limiti

02:50
03:00
02:40
02:50
03:00
03:10

02:15 max. 8 batterie (migliori 48* tempi)
02:25 max. 8 batterie (migliori 48* tempi)
*minimo 10 della categoria juniori

Juniori + Seniori
Juniori + Seniori
Juniori + Seniori
Juniori + Seniori

Juniori + Seniori
Juniori + Seniori
Juniori + Seniori
Juniori + Seniori

I Meeting della Turrita si svolge con "Qualifiche" e "Finali" nella stessa giornata.
Gruppi di disciplina: Delfino, Dorso, Rana e Stile Libero.
Le "Qualifiche" avvengono nei 200m e nei 50m in ogni stile.

La somma dei punti FINA ottenuti nei 200m e nei 50m determina i 6 finalisti.

In caso di pari merito, entra in finale I'atleta che ha ottenuto il miglior punteggio parziale.
In caso di ulteriore parita, viene nuotato lo spareggio sui 100m a fine mattinata.

Le Finali si svolgono sui 100m dello stile nuotato nelle "Qualifiche."

La squalifica in una delle 2 discipline nelle "Qualifiche" implica I'esclusione dalla Finale.
Verranno premiati i primi 3 di ogni gruppo di disciplina, ma solo sui 100m della Finale.

CATEGORIE E LIMITAZIONI

A Categorie: Juniori (15 anni e meno), Seniori (16 anni e piu)
B Un atleta puo gareggiare al massimo in 2 gruppi di disciplina. Non vengono accettate
iscrizioni sulle singole discipline: un atleta & tenuto a gareggiare tanto sui 200m quanto
sui 50m e, se qualificato, anche nella Finale sui 100m. Non e possibile ritirarsi
da una Finale, se non per circostanze assolutamente eccezionali e imprevedibili.

C L'iscrizione per le "Finali" viene fatta direttamente dall'organizzatore.

02.07.2023

TURRITA NUOTO



