MEETING della TURRITA

QUALIFICHE				Tempi limiti	
ore 9:00	1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15	200 delfino 200 delfino 200 dorso 200 dorso 200 rana 200 rana 200 stile libero 200 stile libero breve pausa 50 delfino 50 delfino 50 dorso 50 rana	uomini donne uomini donne uomini donne uomini donne uomini donne	02:50 03:00 02:40 02:50 03:00 03:10 02:15 02:25	max. 8 batterie (migliori 48* tempi) max. 8 batterie (migliori 48* tempi) *minimo 10 della categoria juniori
FINALI	16 17 18	50 rana 50 stile libero 50 stile libero	donne uomini donne		
Ore 16:00	21 22 23 24 25 26 27 28	100 delfino 100 delfino 100 dorso 100 dorso premiazioni 100 rana 100 rana 100 stile libero premiazioni	donne uomini donne uomini donne uomini	Juniori + 9	Seniori Seniori Seniori Seniori Seniori Seniori

REGOLAMENTO

Il Meeting della Turrita si svolge con "Qualifiche" e "Finali" nella stessa giornata.

Gruppi di disciplina: Delfino, Dorso, Rana e Stile Libero.

Le "Qualifiche" avvengono nei 200m e nei 50m in ogni stile.

La somma dei punti FINA ottenuti nei 200m e nei 50m determina i 6 finalisti. In caso di pari merito, entra in finale l'atleta che ha ottenuto il miglior punteggio parziale.

In caso di ulteriore parità, viene nuotato lo spareggio sui 100m a fine mattinata.

Le Finali si svolgono sui 100m dello stile nuotato nelle "Qualifiche."

La squalifica in una delle 2 discipline nelle "Qualifiche" implica l'esclusione dalla Finale.

Verranno premiati i primi 3 di ogni gruppo di disciplina, ma solo sui 100m della Finale.

CATEGORIE E LIMITAZIONI

- Categorie: Juniori (15 anni e meno), Seniori (16 anni e più) Α
- Un atleta può gareggiare al massimo in 2 gruppi di disciplina. Non vengono accettate В iscrizioni sulle singole discipline: un atleta è tenuto a gareggiare tanto sui 200m quanto sui 50m e, se qualificato, anche nella Finale sui 100m. Non è possibile ritirarsi da una Finale, se non per circostanze assolutamente eccezionali e imprevedibili.
- С L'iscrizione per le "Finali" viene fatta direttamente dall'organizzatore.

02.07.2023 **TURRITA NUOTO**